CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
PrimeiraSecretaria

Diretoriade RecursosHumanos
Setorde Lotaçãoe Movimentaçãode Pessoal

ATO DO PRESIDENTE No02,9 :; DE 2014

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais e nos termos da Lei distrital nO4.342/2009,

RESOLVE:

1- NOMEAR JOAO DOS REIS CARNEIRO DE ALMEIDA para exercer o
cargo de Segurança Parlamentar, CL-07, no gabinete parlamentar do deputado
Robério Negreiros. (RQ).

2- NOMEAR ADELSON RIBEIRO ROCHA para exercer o Cargo Especial de
Gabinete, CL-06, no gabinete parlamentar do deputado Robério Negreiros. (RQ).

3- NOMEAR EDSON PEREIRA XAVIER para exercer o Cargo Especial de
Gabinete, CL-04, no gabinete parlamentar do deputado Robério Negreiros. (RQ).

4 - EXONERAR MARIA DE FATIMA PEREIRA DE SOUZA, matrícula nO
19.912, do Cargo de Natureza Especial, CNE-1, do gabinete parlamentar do
deputado Robério Negreiros, bem como NOMEÁ-LA para exercer o Cargo Especial de
Gabinete, CL-14, no referido gabinete. (LP).

5 - EXONERARWELLINGTON JOSE WERNER, matrícula nO 20.279, do
Cargo Especial de Gabinete, CL-08, do gabinete parlamentar do deputado Robério
Negreiros, bem como NOMEÁ-LO para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-08,
na Liderança do PMDB. (LP).

6 - EXONERARSEVERIANA LEANDRO TEIXEIRA, matrícula nO20.100, do
cargo de Segurança Parlamentar, CL-07, do gabinete parlamentar do deputado
Robério Negreiros, bem como NOMEÁ-LA para exercer o Cargo Especial de Gabinete,
CL-06, no referido gabinete. (LP).

De acordo com o Memo. Circular nO 001/2013 da 1~ Secretaria.

Chefe SLMP

VIsto da Diretora de Recursos Humanos Visto da Secretária Executiva da la Secretaria

Por: Jacqueline Jereissati Galuban Ultima impressão: Jacqueline Jerelssati Galuban 27/05/2014 17:56:00
SLMP

Setor de Lotação e Movimentação de Pessoal - 4° Andar - R. 8521 e 8529
c:lmnrrill'"'lrlf nn\f hr

	00000001